
)

GEMEEN-TE

I-RE,

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 september 202I,
nr.202L-64;

Besluit:
1. In te stemmen met het antwoord op de ingekomen zienswijzen zoals verwoord in

de'Nota van beantwoording zienswijzen';
2. In te stemmen met de wijzigingen op het ontwerpbestemmingsplan zoals

verwoord in de'Nota van wijzingen';
3. Het bestemmingsplan Landgoed Achtervoorde gewijzigd vast te stellen, waarbij

a. Aan een deel III Verbeelding, de Dubbelbestemming'Waarde - Landgoed'
toegevoegd wordt, voor alle gronden behorende bij het landgoed;

b. De Dubbelbestemming 'Waarde - Landgoed' bij de regels wordt toegevoegd
als lid a in artikel 22.L.2. dus als hoogste prioriteit.

4. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.
5. De navolgende bijlagen, behalve als bijlage bij de toelichting, ook als bijlage bij de

regels op te nemen en daarvan deel uit te laten maken:

a, Bijlage 1. Uitwerking natuurinrichting Landgoed Achtervoorde, Bureau van
Nierop, 21 oktober 2O2O;

b. Bijlage 2. Inrichtingsvisie Landgoed Achtervoorde, Jan Hein Ruijgrok, 11
februari 2O2t;

c. Bijlage 3. Overeenkomst Realisatie beheer en instandhouding Landgoed
Achtervoorde, 30 april 2020,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 september ZOZ|.

De raad va gemeente Waalre
de voorzitter;de griffie /W

W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer


